
ZARZĄDZENIE NR 109/2012 

BURMISTRZA MIASTA SZCZECINEK 

Z DNIA 22 LISTOPADA 2012R 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                        

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 2a, 2b i 2e ustawy             

z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2010r. 

Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

  

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu ofert na zadanie ogłoszone 

zarządzeniem Burmistrza Miasta Szczecinek Nr 108/2012 z dnia 22 listopada 2012r.                             

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację w latach 2013 – 2017 roku zadania 

polegającego na organizacji opieki nad dziećmi w wieku od 1 do 3 lat w formie żłobka na terenie 

Miasta Szczecinek, w składzie: 

 

1) Przewodniczący – Joanna Powałka 

2) Sekretarz – Przemysław Kuszmar 

3) Członek – Adam Kłusek 

4) Członek – Elżbieta Szukiel 

5) Członek – Marcin Wilk 

 

§ 2. Zadaniem Komisji Konkursowej jest: 

1) dokonanie oceny formalnej złożonych ofert, 

2) dokonanie oceny merytorycznej ofert spełniających kryteria formalne, zgodnie z kryteriami 

określonymi w ogłoszeniu konkursu, 

3) sporządzenie listy rankingowej ocenionych ofert, zgodnie z przyznaną punktacją. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

   

BURMISTRZ MIASTA 

 

 

Jerzy Hardie - Douglas 


